－ 1 －

平成 27年 7月 31日

各  位

会 社 名 Zxcv
代表者名 代表取締役社長 佐 藤 英 志

 （ コード番号  4626  東証一部 ）

問合せ先 社 長 室 長 稲 垣  均

 （ TEL  03－5999－1511 （代表） ）

親会社等の決算に関するお知 らせ

当社の親会社等である株式会社光和の平成27年4月期決算が確定しましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．親会社等の概要

  (1) 名 称 株式会社 光 和

  (2) 所 在 地  東京都練馬区中村北三丁目4番8号

  (3) 代 表 者  代表取締役社長 川原 光雄

  (4) 主な事業内容   有価証券および不動産に対する投資

  (5) 属 性  当社が他の会社の関連会社である場合における当該他の会社

  (6) 資 本 金   26百万円

  (7) 当 社 との関係

① 資 本 関 係  議決権被所有割合  17.62％ （平成27年3月31日現在）

② 人 的 関 係  同社の専務取締役1名が当社の取締役を兼任しております。

③ 取 引 関 係   該当事項はありません。

－ 2 －

株式会社 光 和

２．財務諸表等

(1) 貸借対照表

貸 借 対 照 表
（平 成 2 7年 4月 3 0日 現 在 ）

（単位：百万円）

資   産   の   部 負   債   の   部

科      目 金    額 科      目 金    額

流   動   資   産 2,564 流 動 負 債 685

 現 金 ・ 預 金 1,136  短 期 借 入 金 0

 そ の 他 1,428  １年以内返済長期借入金 682

    そ の 他 2

固   定   資   産 11,448 固 定 負 債 1,898

 有 形 固 定 資 産 1,107  長 期 借 入 金 1,897

 土 地 593  社 債 0

 建 物 601  そ の 他 0

 そ の 他 17 負 債 合 計 2,583

 減 価 償 却 累 計 額 △105 純 資 産 の 部

 無 形 固 定 資 産 0 株 主 資 本 11,429

 投 資その他の資産 10,340  資 本 金 26

 関 係 会 社 株 式 10,257  資 本 剰 余 金 4,473

 そ の 他 82  利 益 剰 余 金 6,929

   評 価 ・換 算 差額 等 0

  純 資 産 合 計 11,429

資 産 合 計 14,012 負 債 純 資 産 合 計 14,012

（注）記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております｡

(2) 損益計算書

損 益 計 算 書
(平成26年5月1日から平成27年4月30日まで)

（単位：百万円）

科 目 金 額

売 上 高 671

売 上 総 利 益 671

販売費及び一般管理費 92

営 業 利 益 579

営 業 外 収 益 0

営 業 外 費 用 66

経 常 利 益 513

特 別 利 益 2,869

特 別 損 失 －

税 引 前 当 期 純 利 益 3,383

法 人 税 及 び 住 民 税 1

当 期 純 利 益 3,381

（注）記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております｡

－ 3 －

株式会社 光 和

３．株式等の状況

 (1) 所有者別の状況

平成27年4月30日現在

区分

株式の状況
端株の状況

(株) 政府及び地

方公共団体
金融機関 証券会社

その他の

法人
外国法人等

外国法人等

のうち個人
個人その他 計

株主数(人) ― ― ― ― ― ― 24 24 ―

所有株式数

(株)
― ― ― ― ― ― 92,640 92,640 ―

所有株式数

の割合(％)
― ― ― ― ― ― 100.00 100.00 ―

(2) 大株主の状況
平成27年4月30日現在

氏名又は名称 住    所
所有株式数

（株）

発行済株式総数

に対する所有株

式数の割合（％）

川原 和人 東京都中野区 20,000 21.59

川原 敬人 東京都練馬区 20,000 21.59

川原 直人 東京都練馬区 20,000 21.59

川原 徳子 東京都練馬区 15,400 16.62

川原 光雄 東京都練馬区 10,840 11.70

計  86,240 93.09

－ 4 －

株式会社 光 和

４．役員の状況

役 名 氏 名 生 年 月 日 略 歴 所有株式数（株）

代表取締役社長 川原 光雄 昭和12年 2月22日生
昭和63年11月 有限会社光和代表取締役社長

平成10年 8月 株式会社光和代表取締役社長（現）
10,840

専務取締役 川原 敬人 昭和43年 4月11日生
平成12年 6月 株式会社光和取締役

平成19年 7月 株式会社光和専務取締役（現）
20,000

取締役 川原 徳子 昭和14年 4月 7日生
昭和63年11月 有限会社光和取締役

平成10年 8月 株式会社光和取締役（現）
15,400

取締役 川原 和人 昭和39年 8月 6日生 平成12年 6月 株式会社光和取締役（現） 20,000

取締役 川原 直人 昭和46年 9月13日生 平成16年 7月 株式会社光和取締役（現） 20,000

取締役 岡崎 孝之 昭和35年 5月24日生 平成26年 7月 株式会社光和取締役（現）  －

常勤監査役 田上 敏明 昭和38年 3月24日生
平成 9年 6月 有限会社光和常勤監査役

平成10年 8月 株式会社光和常勤監査役（現）
－

監査役 川原 哲郎 昭和45年 1月12日生 平成14年 7月 株式会社光和監査役（現） 440

監査役 吉田 厚 昭和34年 8月 1日生 平成14年 7月 株式会社光和監査役（現） 500

計 87,180

以  上